

NM MONTEGR PAPPARDELLE GELB 500G

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Curzi Import-Export GmbH & Co. KG
Industriestr. 41, 91227 Leinburg

Bezeichnung des Lebensmittels

Eierteigware

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: HARTWEIZENGRIEß, EIER (20%). (Enthält gluten)

Nettofüllmenge

500,000 g

Abtropfgewicht

0,000

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung

Das Produkt nicht zu lange dem Licht aussetzen, und wenn möglich an einem kühlen trockenen Ort aufbewahren.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen

Sieden In kochendem Salzwasser mit einem Schuß Olivenöl geben. Einige Male leicht umrühren, nach ca. 6 bis 8 Minuten abgießen.

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Port.	% RM*
Brennwert in kJ	1550,000	0,000	0,00
Brennwert in kcal	366,000	0,000	0,00
Fett in g	3,400	0,000	0,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	1,000	0,000	0,00
Kohlenhydrate in g	69,000	0,000	0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	3,000	0,000	0,00
Ballaststoffe in g	2,700	0,000	0,00

Eiweiß in g	13,500	0,000	0,00
Salz in g	0,080	0,000	0,00
* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)			

Enthaltene Allergene

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Stand: 25.01.2021 12:36 Uhr